1. Y1l Giiz Donemi

Ders On. Ders Ad1 Teori Uygulama/ Kredi AKTS
Kodu Laboratuvar

DEL115 Biitiinlesmis Dil Beceriler1 I 4 0 4 5
DEL109 Edebiyata Giris 3 0 3 4
COM1o01 Bilisim Teknolojileri 3 o) 3 4
AIT101 Atatiirk lkeleri ve Inkilap Tarihi I 2 ) 2 2
SFLio1 Secmeli Yabanci Dil I 3 0 3 3
TUR101 Tiirkce I 2 o) 2 2
DEL117 Kritik Diisiinme 2 0 2 6
CAM100 Kampus Oryantasyonu 2 o} 0 2
CHC100 Kibris Tarihi ve Kiiltiiri 2 0 2 2

1. Y1l Bahar Donemi

Ders On. Ders Ad1 Teori  Uygulama/ Kredi AKTS
Kodu Laboratuvar

DEL110 Ingilizce S6zdizimi 2 0] 2 5
DEL116 Biitiinlesmis Dil becerileri IT 4 o] 4 7
ENL102 Edebi Analiz 4 o) 4 5
AIT102  AITi01  Atatiirk ilkeleri ve inkilap tarihi 2 0] 2 2
SFL1o2 SFL10o1  Secmeli Yabanci Dil II 3 o) 3 3
TUR102 TUR101 Tiirkce IT 2 o] 2 2
DEL118 Dijital Okuryazarliklar ve Etik 2 2 3 4
CAR100 Kariyer Planlama 2 0] 0] 2

2. Y1l Giiz Donemi

Ders On. Ders Ad1 Teori  Uygulama/ Kredi AKTS
Kodu Laboratuvar

ENL201 Yaratic1 Yazarlhik 3 o) 3 7
DEL207 Kiiltiir Ve Toplum I 3 o) 3 5
ENL205 Ingiliz Edebiyat1 Arastirmas: I 3 0 3 7
DEL205 Dilbilimi 2 0 2 3
ENL207 Diinya Ingilizceleri ve Kiiltiirii /Etkili

fletisim ve Topluluk Oniinde Konusma



SFL201 SFL102 Secmeli Dil 111

2. Y1l Bahar Donemi

Ders On.

Kodu

ENL202
DEL208
ENL206
DEL210

ENL208

Ders Adx

Klasik Ve Ortacgag Edebiyati
Kiiltiir Ve Toplum II

Ingiliz Edebiyat1 Arastirmasi I
Uygulmal Dilbilimi

Secmeli I

SFL202 SFL201 Secmeli Dil IV 3

3. Y1l Giiz Donemi

Ders On.
Kodu

ENL301
ENL303
ENL305
ENL307
ENL309
ENL311

Ders Ada

18. Yiizy1l ingiliz Siiri

18. Yiizy1l ingiliz Romam

Edebiyat Teorisi ve Elestiri I
Shakespeare I: Tarihler ve Komediler
Secmeli 1T

Secmeli 111
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Ders On.
Kodu

ENL302
ENL304
ENL306
ENL308
ENL310

Ders Ada

19. Yiizy1l ingiliz Siiri

19. Yiizy1l ingiliz Roman1

Edebiyat Teorisi ve Elestiri II
Shakespeare II: Trajediler ve Romantizm
Secmeli IV

Secmeli V
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4. Y1l Giliz Donemi

Ders On. Ders Ad1 Teori Uygulama/ Kredi  AKTS
Kodu Laboratuvar

ENL401 20. Yiizyl Ingiliz Siiri 3 0 3 5
ENL403 20. Yiizy1l Ingiliz Romani 3 0] 3 5
ENL405 Ingilizcedeki Diinya Edebiyati 3 0 3 5
ENL407 Ingiliz Dramasi I 3 0 2 5
ENL409 Secmeli VI 2 0] 2 5
ENL411 Secmeli VII 2 0] 2 5
Toplam s

4. Y1l Bahar Donemi

Ders On. Ders Adi Teori  Uygulama/ Kredi AKTS
Kodu Laboratuvar

ENL402 21. Yiizy1l Ingiliz Edebiyati 3 ) 3 5
DEL202 Ceviri Kurami Ve Elestiri 3 0 3 4
ENL406 Tez 2 0 2 4
ENL408 Ingiliz Dramas: II 2 6 5 7
ENL410 Secmeli VIII 2 0 2 5
ENL412 Se¢meli IX 2 0 2 5
Toplam 0

Secmeli Dersler Listesi

Kod On. Ders Ad Teori Uygulama/ Kredi AKTS
Laboratuvar
SFL101 Secmeli Yabanci Dil I 3 o) 3 3
SFL102 SFL101 Secmeli Yabanci Dil IT 3 o) 3 3
SFL201 SFL102  Secmeli Dil III 3 0 3 3
SFL202 SFL201  Secmeli Dil IV 3 o) 3 3
ENL312 Serbest Kiiltiirel Se¢meli 2 0] 2 5
ENL411 Serbest Genel Kiiltiir Se¢gmeli 2 0] 2 5
ENL410 Serbest Genel Kiiltiir Se¢gmeli 2 0] 2 5
ENL207 Diinya ingilizceleri ve Kiiltiirii 2 0 2 4
/Etkili Iletisim ve Topluluk Oniinde
Konusma
ENL208 Fonoloji ve Fonetik / Kitle 2 0 2 4

fletisiminde ingilizce



ENL309
ENL311
ENL310

ENL409

ENL412

ELT'de Drama / S6ylem Analizi
Etimoloji / Yayincilik ve Diizelti

Edebiyat/Dil Edinimi Yoluyla
Ogretim

Toplumdilbilim / Cinsiyet ve
Terciimanlhk

Cagdas Tiirk Edebiyat1 /Edebiyatta
Toplumsal Cinsiyet Calismalar:



